[image: image1.png]

       ГЛАВА  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «СЕЛО БОГОРОДСКОЕ»

                                                               Ульчского муниципального района Хабаровского края

   РАСПОРЯЖЕНИЕ

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Село Богородское» от 11.05.2012 № 36 «О проведении конкурса по  аренде муниципального имущества»
В связи с исправлением технической ошибки, администрация сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения «Село Богородское» от 11.05.2012 № 36 «О проведении конкурса по  аренде муниципального имущества» следующие изменения
1.1. Заголовок к тексту читать в следующей редакции:

«О проведении конкурса на право заключения договора аренды муниципального имущества».

1.2. Пункт 1 читать в следующей редакции:

«1. Провести конкурс на право заключения договора аренды муниципального имущества, находящегося в собственности сельского поселения «Село Богородское», согласно приложению.»
Глава сельского поселения

«Село Богородское»

     Д. С. Кольковец